[image: Киренский р-н (герб)4.gif]
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н
Д У М А
РЕШЕНИЕ №288/6

27 декабря 2017 г.									г. Киренск

	О согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, подлежащего передаче Алексеевскому муниципальному образованию

Руководствуясь ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», «Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений  органами  местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти  Иркутской области и перечня разграничений муниципального  имущества», статьями 54, 55 Устава  муниципального образования Киренский район Иркутской области, в связи с безвозмездной передачей в процессе разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальным образованием Киренский район и муниципальными образованиями Киренского района,

ДУМА РЕШИЛА:
1. Согласовать перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район, и подлежащего передаче Алексеевскому муниципальному образованию (Приложение № 1).
2. Решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Киренского муниципального района www.kirenskun.irkobl.ru в разделе «Дума Киренского района».
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Мэр
Киренского муниципального района					К.В.Свистелин

Председательствующий Думы
Киренского муниципального района 					Е.А.Потапова

Приложение № 1
к Решению Думы
Киренского муниципального района
от «27»декабря 2017г. №288/6
Перечень
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Киренский район
и подлежащего передаче в муниципальную собственность Алексеевского муниципального образования.

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

Раздел 2. Недвижимое имущество
	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь  40,2 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, р-н Киренский, р п. Алексеевск, кв-. Молодежный, д.1, кв.4
	38:09:020113:250

2
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь  41,7 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, р п. Алексеевск, кв-. Молодежный, д.1, кв. 2
	38:09:020113:251

3
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь  31,4 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, р-н Киренский, р п. Алексеевск, кв-. Молодежный, д.1, кв. 8
	38:09:020113:249

	4
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 42,7 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, р-н Киренский,  рп. Алексеевск, кв-л. Молодёжный, д.3, кв.4
	38:09:020114:108

5
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 42,2 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский,  рп. Алексеевск, кв-л. Молодёжный, д.12, кв.8
	38:09:020113:253

	6
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 53,9 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Озерная, д.7, кв.3
	38:09:020104:80

	7
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 42,5 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Озерная, д.7, кв.11
	38:09:020104:79

	8
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 53,3 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, Киренский р-н, рп. Алексеевск, ул. Озерная, д.9, кв.3
	38:09:020104:75

	9
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 43 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп. Алексеевск, ул. Озерная, д.9, кв.9
	38;09;020104:74

	10
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 51,8кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп. Алексеевск, ул. Озерная, д.9, кв.10
	38:09:020104:71

	11
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 53,7 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Озерная, д.9, кв.12
	38:09:020104:78

	12
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 53,3 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, кв-л.  Речников, д.8, кв.10
	38:09:020106:84

	13
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 52,6кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Чапаева, д.42А, кв.3
	38:09:020106:187

	14
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 53,4кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Чапаева, д.44, кв.3
	38:09:020106:192

	15
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 48,8кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Чапаева, д.44, кв.7
	38:09:020106:191

16
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь  41,7 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, р-н Киренский, р п. Алексеевск, ул. Чапаева, д.51, кв7
	38:09:020103:391

     17
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь  41,3 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, р п. Алексеевск, ул. Чапаева, д.51, кв.10
	38:09:020103:393

	18
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 35,3 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Озерная, д.10, кв.4
	38:09:020105:101

	19
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 46,9 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, р п. Алексеевск, ул. Озерная, д.16, кв.1
	38:09:020105:102

	20
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира,  площадь 61,4 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Поселковая, д.10а, кв.10
	38:09:020108:84

	21
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 63,3 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Поселковая, д.10а, кв.14
	38:09:020108:87

	22
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 86,0 кв.м.,  этаж:1,2
	Иркутская область, р-н Киренский, р. п. Алексеевск, ул. Поселковая, д.10а, кв.15
	38:09:020108:90

	23
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь 67,8 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, пер. Охотницкий, д.2, кв.3
	38:09:020114:97

	24
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   44,8 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Седова, д.8, кв.4
	38:09:020108:79

	25
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   44,7 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Седова, д.8, кв.2
	38:09:020108:75

	26
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   35,7  кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Седова, дом 17, квартира 1

38:09:020109:53

	27

	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   26,1 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.2, кв.1
	38:09:020106:198

	28
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   27,9 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.2, кв.3
	38:09:020106:203

	29
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира,  площадь   29,6 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.2, кв.5
	38:09:020106:199

	30
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   26,3 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.2, кв.8
	38:09:020106:201

	31
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   26,1 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.4, кв.1
	38:09:020106:210

	32
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   27,9 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.4, кв.4
	38:09:020106:211

	33
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   33,8 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.4, кв.5
	38:09:020106:207

	34
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   26,1 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, р. п. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.4, кв.7
	38:09:020106:204

	35
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   26,3 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп. Алексеевск, ул. Кирпичная, д.4, кв.8
	38:09:020106:209

	36
	Здание, назначение: Жилой дом,  вид жилого помещения: Квартира, количество этажей:1
	Иркутская область, р-н Киренский, р. п. Алексеевск, ул. Ключевая, д. 10А
	38:09:020103:94

	37
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   30,1 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Седова, дом 10, квартира 2
	38:09:020103:395

	38
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   31,4 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Школьная, дом 5, квартира 1
	38:09:020108:158

	39
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   33,3 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, переулок Колхозный, дом 1, квартира 1
	38:09:020106:244

	40
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   50,0 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, р-н Киренский, рп  Алексеевск, кв-л Молодёжный, д. 1, кв. 1
	38:09:020113:252

	41
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   78,4  кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Чапаева, дом 7, квартира 1
	38:09:020101:77

	42
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   76,9 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Чапаева, дом 7, квартира 3
	38:09:020101:79

	43
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   33,0 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Школьная, дом 5, квартира 3
	38:09:020108:162

	44
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   34,8 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Школьная, дом 5, квартира 4
	38:09:020108:164

	45
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   33,6 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Школьная, дом 5, квартира 5
	38:09:020108:159

	46
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   31,3 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Школьная, дом 5, квартира 6
	38:09:020108:160

	47
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   34,9 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Школьная, дом 5, квартира 7
	38:09:020108:161

	48
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира,  площадь   29,2 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица Школьная, дом 5, квартира 8
	38:09:020108:163

	49
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира,  площадь   69,9 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, переулок Затонский,  дом 4, квартира 3
	38:09:020108:157

	50
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   31,3 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица 19 Партсъезда, дом 32, квартира 1
	38:09:020102:147

	51
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира, площадь   29,3 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, улица 19 Партсъезда, дом 38, квартира 2
	38:09:020102:148

	52
	Помещение, назначение: Жилое, вид жилого помещения: Квартира,  площадь   70,2 кв.м.,  этаж:1
	Российская Федерация, Иркутская область, Киренский район, рабочий посёлок  Алексеевск, квартал Молодёжный, дом 7а, квартира 2
	38:09:020103:396

	53
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  43,7 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.1
	38:09:020103:342

	54
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  28,3 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.2
	38:09:020103:346

	55
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  34,4 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.3
	38:09:020103:344

	56
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  27,2 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.4
	38:09:020103:345

	57
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  43,7 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.5
	38:09:020103:338

	58
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  34,4 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.7
	38:09:020103:332

	59
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  27,2 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.8
	38:09:020103:335

	60
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  43,4 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.10
	38:09:020103:340

	61
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  25,4 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.11
	38:09:020103:341

	62
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  31,4 кв.м.,  этаж:1
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.12
	38:09:020103:347

	63
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  28,8 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.13
	38:09:020103:336

	64
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  43,3 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.14
	38:09:020103:337

	65
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  25,4 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.15
	38:09:020103:333

	66
	Помещение, назначение: Жилое помещение, вид жилого помещения: Квартира,  площадь  31,4 кв.м.,  этаж:2
	Иркутская область, Киренский р-н, рп Алексеевск, кв-л Речников, д.1, кв.16
	38:09:020103:334

Раздел 3.  Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Идентификационные характеристики
	Год выпуска

	1
	2
	3
	4

image1.png